摯 な

“
発行年月日 2020年 4月 8日       発行時刻 1300

文書番号 1

与÷

2Jtt 行 元 :大会組織委員会

通 知 先 :参加者および関係者 各位

SuperTarmac2020 開催見送 りのお知らせ

平素より SuperT8fmaCこ ご参加いただきま して 誠にありがとうございます.

標記の件 5月 31日 開催予定のSuperTarmac2020は 大変恐縮ながら開催を見送 りとさせていただく

決定をいたしました.

上記決定に際 しては Ftl催 ‖元自治体である陸別町様より、新型コロナウイルス感染症の感染拡大

防止策として 本町内において 5月 中の当大会開催に対 し 「延期もしくは中止の検討要請」が本人

会事務局にありま した事を重 く受け止め、地元白治体、関係行政機関 OMRC北 海道ならびにUMRC北 海

道ラリー専門部会と慎重に検討を重ね 5月 31日 の開催を見送る判断といたしま した.

本大会に向け 準備をされていた皆様には ご迷惑をおかけしますこと お詫び申し上げます。

本大会の延期もしくは中止の判断については 関係機関と協議の上、別途ご案内させていただきます .

エン トラン トならびに関係者の皆様には 上記事情を鑑み 何卒ご理解の程お願い申し上げます.

―刻も甲い事態の収東と 皆様の健康 と安全を心よりお祈 り申し上 ザます.

以 上

|